
Tarefas

# Projeto Assunto Tipo Estado Prioridade Atribuído a Alterado

5793 23600.14 - Contratação de Serviço de Seguro de

Alunos

2.8 - ADJUDICAÇÃO Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 22/07/2019 15:17

5791 23600.14 - Contratação de Serviço de Seguro de

Alunos

2.7 - REALIZAÇÃO DO CERTAME Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 22/07/2019 15:17

5790 23600.14 - Contratação de Serviço de Seguro de

Alunos

2.6 - DIVULGAÇÃO DO CERTAME Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 22/07/2019 15:17

5524 23600.07 -  Contratação de serviços de publicação

junto a Imprensa Nacional (INEXIGIBILIDADE)

23600.07.08 - Publicação Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 17/04/2019 10:12

5523 23600.07 -  Contratação de serviços de publicação

junto a Imprensa Nacional (INEXIGIBILIDADE)

23600.07.07 - Atendimento às

Recomendações

Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 17/04/2019 10:11

5358 23600.03 - Pagamento IPVA Frota da Reitoria 23600.03.04.03 - Dotação Orçamentária Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 16:09

5357 23600.03 - Pagamento IPVA Frota da Reitoria 23600.03.04.02 - Minuta do Contrato Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 16:08

5356 23600.03 - Pagamento IPVA Frota da Reitoria 23600.03.04.01 - Certidões Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 16:08

5354 23600.03 - Pagamento IPVA Frota da Reitoria 23600.03.09 - Publicação Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 16:07

5353 23600.03 - Pagamento IPVA Frota da Reitoria 23600.03.08 - Atendimento às

recomendações da Procuradoria

Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 16:06

5351 23600.03 - Pagamento IPVA Frota da Reitoria 23600.03.06 - Autuação e Abertura do

Processo

Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 16:05

5348 23600.03 - Pagamento IPVA Frota da Reitoria 23600.03.03 - Caracterização da

Dispensa

Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 16:03

5347 23600.03 - Pagamento IPVA Frota da Reitoria 23600.03.02 - Elaboração do Termo de

Referência

Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 16:03

5346 23600.03 - Pagamento IPVA Frota da Reitoria 23600.03.01 - Apresentação da

Demanda

Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 16:02

5341 23600.02 - Serviço de Fornecimento de ÁGUA 23600.02.09 - Publicação Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 15:57

5340 23600.02 - Serviço de Fornecimento de ÁGUA 23600.02.08 - Atendimento às

Recomendações da Procuradoria

Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 15:57

5328 23600.01 - Serviço de fornecimento de ENERGIA

ELÉTRICA

23600.01.09 - Publicação Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 15:39

5327 23600.01 - Serviço de fornecimento de ENERGIA

ELÉTRICA

23600.01.08 - Atendimento às

recomendações da Procuradoria

Documentação Nova Normal Luciano Marcos Rangel L’hotellier 13/03/2019 15:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

28/04/2025 1/1

http://www.tcpdf.org

